CÂMARA j
DECÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL

i/erf&üORES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N". 1/2007

Proponente: Mesa Diretora

:í íD/VÍA W/i
Dispõe sobre autorização para o Vice-Prefeito

Municipal afastar-se do Pais no periodo de 13

de junho a 4 de julho de 2007.
I Votaçlo:

■r\í j..}

Art. 1“ Fica autorizado o Vice-Prefeito Municipal, Senhor Luiz Antônio Grechi Gheller, a
afastar-se do Pais no periodo de 13 de junho a 4 de julho de 2007, para integrar a missão técnica
à Europa organizada pela Universidade de Caxias do Sul, por solicitação da AMESNE.

O objetivo da referida missão será a de conhecer  a sistemática de gestão e
organização municipal, fomias de integração regional, o sistema de organização e funcionamento
de agroindústrias, como se estmtura o turismo urbano e rural, como se estrutura e funciona o
setor industrial (pequenas e médias empresas), estruturação de atração de público em pontos
turísticos, novas fomias sistemáticas de gestão pública; e buscar possibilidades de intercâmbios e
projetos de cooperação.

Art. 3“ Os países visitados serão Espanha e Itália, com passagem pelo sul da França.

Art. 4” Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Vereadores de Serafma Corrêa,  4 de junho de 2007.

Art. 2'

rwMdo mezzomo
Presidente da Câmara

Ver, FRANCIS'

\
L üáVKHEADORES

CORRÊA
LiÒ'^ DaSAMCADA - DATA í ^4

J
"  - -PFL: ^ PTB:

3
PP

iPFDB:

Av. Arthur Oscar n°. 1509 - Centro - Fone/Fax: (54) 444-1477 ou 444-2967
CEP: 99250-000 - SERAFINA CORRÊA-RS - e-mail: legislativoserafina@net11 .com.br